

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/aquael-airlights-led-podswietlana-koncowka-napowietrzajaca-p-150586.html>



AQUAEL Airlights Led - Podświetlana Końcówka Napowietrzająca

Cena	96,04 zł
Numer katalogowy	5905546136969
Kod producenta	5905546136969
Kolor(filtry)	Wielokolorowy
Kolor	czerwony, Niebieski, Zielony

Opis produktu

AQUAEL Airlights Led - Podświetlana Końcówka Napowietrzająca - Opis Produktu

Airlights LED zapewnia niepowtarzalne efekty świetlne.

Podświetlana końcówka napowietrzająca jest łatwa w instalacji i obsłudze.

W komplecie sprzedawana jest z nakładkami w trzech różnych kolorach.

Model wyposażony jest w okrągły kamień napowietrzający, który uwalnia drobne bąbelki powietrza.

Końcówka jest łatwa w utrzymaniu w czystości, a dodatkowe oświetlenie LED potęguje walory estetyczne zbiornika.

AQUAEL Airlights Led - Podświetlana Końcówka Napowietrzająca - Dane Techniczne

- Kolory: czerwony, niebieski, zielony

Dodatkowe Informacje

Jeśli chcesz osiągnąć ciekawy efekt świetlny, to nałóż dołączone nakładki, a wylatujące z urządzenia bąbelki uzyskają intensywną barwę w kolorze niebieskim, zielonym lub czerwonym.

Ta widoczna iluminacja podkreśli walory estetyczne zbiornika, a także zapewni odpowiednie warunki do życia mieszkańców.

Jako dodatkowe dekoracje można zastosować skałki z tworzywa sztucznego, które będą imitować kształtem i kolorystyką stożki wulkaniczne.

Takie połączenie poprawia efekt wizualny każdego akwarium.

Efekt świetlny możesz dopasować pod kątem posiadanych dekoracji, potęgując głębię akwarium i wrażenia estetyczne.

Napowietrzanie akwarium ma dość duże znaczenie, zwłaszcza jeśli jesteś właścicielem zbiornika słonowodnego i używasz różnego rodzaju grzałek do podgrzania wody.

Musisz wiedzieć, że zapotrzebowanie na tlen rośnie wraz ze wzrostem temperatury.

Aby dostarczyć Twoim rybom tlen niezbędny w procesie oddychania, konieczne należy wyposażyć akwarium w końcówkę napowietrzającą LED.

Tlen jest także potrzebny dla rozwoju różnego rodzaju bakterii, które są bardzo pożyteczne, gdyż wykorzystują toksyczne produkty przemiany materii ryb, przetwarzając je w mniej szkodliwe substancje.

Tak więc małe bąbelki powietrza długo utrzymują się w wodzie i wspomagają proces wymiany gazowej.

Cicha i bezpieczna w użytkowaniu końcówka napowietrzająca LED będzie wystarczająca do niewielkich zbiorników.

W przypadku dużych akwariów polecamy raczej zastosowanie pomp napowietrzających, które dzięki elektromagnesom i gumowym membranom wtłaczają powietrze pod powierzchnię wody.

Modnym rozwiązaniem są także deszczownice, jednakże są dość głośne, przez co klienci rzadziej decydują się na ich wybór.

Oferowana końcówka napowietrzająca nie zużywa dużo prądu, jest cicha i wygodna w użytkowaniu, dlatego warto ją umieścić w swoim zbiorniku, aby zapewnić rybom prawidłowe warunki do życia i rozwoju.

Ten model wpisuje się w różnego rodzaju aranżacje dekoracyjne akwariów.